1

2022 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核

昆明市第一人民医院考点公告

根据云南省卫生健康人才交流中心《关于 2022 年云南

省住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排

（西医类）的通知》（云卫人才通〔2022〕37 号）要求，

现将我考点结业考核安排公告如下：

一、考核专业与考核人数

（一）外科专业：24 人；

（二）内科专业：96 人；

（三）全科专业：99 人。

考生分组名单详见通知后附件（附件 1.外科专业考生名

单、附件 2.内科专业考生分组名单）。

二、考核内容与时间安排

根据上级部门要求，外科专业执行《云南省住院医师规

范化培训考核指南》、内科专业执行 2022 版临床实践技能

标准考核方案。请各位考生根据以下时间安排参加相应考核。

全科专业考核时间另行通知。

序号 考生分组 考生人数 考核日期 签到时间 考核时间 考核内容

1 外科组 24 5 月 28 日（周六） 07:30 08:00—12:00 实践技能

2 内科 A 组 24 5 月 29 日（周日） 07:30 08:00—12:00 实践技能

2

3 内科 B 组 24 5 月 29 日（周日） 13:00 13:30—17:30 实践技能

4 内科 C 组 24 5 月 30 日（周一） 07:30 08:00—12:00 实践技能

5 内科 D 组 24 5 月 30 日（周一） 13:00 13:30—17:30 实践技能

6 外科+内科 120 5 月 31 日（周二） 07:30 08:00—12:00 CPR+电除颤

三、考核报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到门诊楼 F 幢

3 楼报告厅核对信息、签到、体温测量、存包、集合、分组、

抽签、候考。

四、考生须知：

1. 考 生 请 在 “ 云 南 卫 生 健 康 人 才 网

(http://www.ynwsjkrc.cn/)”或我院北院区门诊楼 F 幢 3 楼

报告厅自行查看考试安排。考核当日根据签到时间、地点按

时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核资格；

2.考生凭准考证、有效身份证原件（缺一不可）参加考

试，每场考试前均需查验考生本人准考证、有效身份证原件、

当日健康码、当日行程码、考前 48 小时内核酸检测纸质报

告（阴性）及签署好的纸质版《考生健康声明承诺书》；

3.考生需自带白大褂（遮盖标识）、帽子、口罩、听诊

器、护士表、黑色碳素笔 1 支、一次性乳胶手套、准考证，

除上述物品，其余物品严禁带入考场，一经发现视为作弊处

理；

4.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭手

3

机、严禁冒名替考；

5.考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕，

须再次到候考室签字确认后离开考场，否则考核无效；

6.考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意

交通安全。

7. 疫情政策会因实时疫情形势而变，请考生按照《云南

省 2022 年新冠肺炎疫情防控常态化下住院医师规范化培训

和助理全科医生培训结业考核考生须知》（云南卫生健康人

才网 http://www.ynwsjkrc.cn/）中的“疫情防控”要求并

实时关注昆明市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导

小组指挥部、昆明市疾病预防控制中心官网有关疫情防控通

告，严格遵守当地疫情防控规定。凡隐瞒或谎报旅居史、接

触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行

防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将依法依

规追究责任。

昆明市疾病预防控制中心官网网址：

http://www.kmcdc.cn/c/2022-05-07/4368424.sht

ml

考试期间如有新的疫情防控规定，以新规为准。

五、医院地址与联系方式

1.医院地址：昆明市盘龙区北京路 1228 号昆明市第一

人民医院甘美医院；

4

2.交通方式：公交车至霖雨桥站下；地铁 2 号线至霖雨

桥站 B 口出，前行 100 米；驾车至地下二层 F 区，乘坐 11

或 12 号电梯上 3 楼（考点内报到位置路线图详见附件 3）；

3、联 系方式 ：昆 明市第 一人民 医院 科教部 住培办

0871-67350596。

昆明市第一人民医院住院医师规范化培训基地

2022 年 5 月 19 日

5

附件 1

外科专业考生名单

序号 专业 姓名 性别 证件号码 培训基地

1 外科 陈超 男 532923********0934 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

2 外科 冯明明 男 622425********0612 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

3 外科 付茂旭 男 370923********1210 大理大学第一附属医院

4 外科 何政 男 510821********7114 大理大学第一附属医院

5 外科 黄山 女 320322********8621 大理大学第一附属医院

6 外科 李宝 男 513723********969X 大理大学第一附属医院

7 外科 李品贵 男 532901********4914 大理州白族自治州人民医院

8 外科 李伟 男 412829********1210 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

9 外科 李文钦 男 533024********2212 大理州白族自治州人民医院

10 外科 刘炳鑫 男 412726********0593 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

11 外科 刘超武 男 532923********051X 大理州白族自治州人民医院

12 外科 刘云飞 男 411422********3472 大理大学第一附属医院

13 外科 马东立 男 532927********0933 大理大学第一附属医院

14 外科 马君 男 532901********0317 大理州白族自治州人民医院

15 外科 齐晓鹏 男 371421********0612 大理大学第一附属医院

16 外科 王锦涛 男 532901********4037 大理大学第一附属医院

17 外科 王林臣 男 370782********2034 大理大学第一附属医院

18 外科 王铭枢 男 210114********451X 大理大学第一附属医院

19 外科 肖镇东 男 532621********4034 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

20 外科 谢佳志 男 510902********4532 大理大学第一附属医院

21 外科 许正杰 男 410823********9510 大理大学第一附属医院

22 外科 张玉清 女 530111********3828 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

23 外科 周舟 男 321322********9038 大理大学第一附属医院

24 外科 朱波 男 422802********4417 中国人民解放军联勤保障部队第九二〇医院

6

附件 2

内科专业考生分组名单

序号 专业 姓名 性别 证件号码 培训基地 分组 备注

1 内科 曹庆艳 女 371326********3422 大理大学第一附属医院 A 组

2 内科 曾蓉 女 530322********1945 大理大学第一附属医院 A 组

3 内科 陈凤芝 女 520202********4084 曲靖市第一人民医院 A 组

4 内科 陈思远 男 530126********0417 大理大学第一附属医院 A 组

5 内科 陈扬焱 男 432502********3030 大理大学第一附属医院 A 组

6 内科 崔倩 女 532527********0045 曲靖市第一人民医院 A 组

7 内科 代安妮 女 530381********3747 昆明市延安医院 A 组

8 内科 丁蓉 女 530326********3824 玉溪市人民医院 A 组

9 内科 董春博 男 411423********4518 大理大学第一附属医院 A 组

10 内科 董书所 男 533024********2516 大理大学第一附属医院 A 组

11 内科 方呤啸 男 511124********2810 昆明市延安医院 A 组

12 内科 冯旭 男 533023********0158 昆明市延安医院 A 组

13 内科 付雪梅 女 532128********0325 昆明市延安医院 A 组

14 内科 谷竹青 女 532225********1542 普洱市人民医院 A 组

15 内科 何承成 男 431281********2831 大理大学第一附属医院 A 组

16 内科 何佳贵 男 530381********4131 曲靖市第一人民医院 A 组

17 内科 何杨 女 532926********1720 大理大学第一附属医院 A 组

18 内科 焦洁 女 411422********0022 昆明市延安医院 A 组

19 内科 孔艺霄 女 530322********198X 曲靖市第一人民医院 A 组

20 内科 雷永芬 女 530302********3027 曲靖市第一人民医院 A 组

21 内科 李建阳 男 532930********0010 昆明市延安医院 A 组

22 内科 李梦娇 女 532326********1869 大理大学第一附属医院 A 组

23 内科 李青青 女 430923********6367 昆明市延安医院 A 组

24 内科 李庆改 女 533024********1026 大理大学第一附属医院 A 组

25 内科 李玺臣 男 530421********001X 玉溪市人民医院 B 组

26 内科 李珍梅 女 532931********1124 大理大学第一附属医院 B 组

27 内科 李主云 男 532529********1572 玉溪市人民医院 B 组

28 内科 梁光银 男 532624********251X 普洱市人民医院 B 组

29 内科 刘晨 女 530325********1165 曲靖市第一人民医院 B 组

30 内科 刘静 女 342222********3229 玉溪市人民医院 B 组

7

31 内科 刘敏 女 530328********0944 曲靖市第一人民医院 B 组

32 内科 刘欣玥 女 532301********3742 昆明市延安医院 B 组

33 内科 龙美 女 530381********314X 曲靖市第一人民医院 B 组

34 内科 陆妍 女 530402********0028 玉溪市人民医院 B 组

35 内科 罗竹青 女 532923********0927 昆明市延安医院 B 组

36 内科 马蕾 女 532931********032X 大理大学第一附属医院 B 组

37 内科 宁云艳 女 532823********0826 昆明市延安医院 B 组

38 内科 潘阳 男 530326********2910 玉溪市人民医院 B 组

39 内科 潘杨 女 530322********1941 曲靖市第一人民医院 B 组

40 内科 彭晓玲 女 532725********0024 大理大学第一附属医院 B 组

41 内科 桑孟东 女 520202********1623 曲靖市第一人民医院 B 组

42 内科 舒娟星 女 520202********2445 曲靖市第一人民医院 B 组

43 内科 宋青林 女 532627********3920 大理大学第一附属医院 B 组

44 内科 唐金莹 女 530326********4940 曲靖市第一人民医院 B 组

45 内科 唐召云 男 511025********3450 大理大学第一附属医院 B 组

46 内科 唐智江 男 530324********1717 曲靖市第一人民医院 B 组

47 内科 田一鸣 男 532923********0096 玉溪市人民医院 B 组

48 内科 万学宙 男 533222********2032 昆明市延安医院 B 组

49 内科 王德娟 女 532932********1524 大理大学第一附属医院 C 组

50 内科 王夸美 女 532727********062X 大理大学第一附属医院 C 组

51 内科 王坤 男 320882********5231 大理大学第一附属医院 C 组

52 内科 王蓉 女 530302********2724 曲靖市第一人民医院 C 组

53 内科 王腾彪 男 532225********0731 大理大学第一附属医院 C 组

54 内科 王希 女 530381********4724 玉溪市人民医院 C 组

55 内科 王籽渝 女 532722********1742 普洱市人民医院 C 组

56 内科 夏显旺 男 530381********3512 曲靖市第一人民医院 C 组

57 内科 夏永芬 女 532923********0728 大理大学第一附属医院 C 组

58 内科 肖芳 女 532625********0365 大理大学第一附属医院 C 组

59 内科 谢超 男 530402********2216 玉溪市人民医院 C 组

60 内科 熊蓉 女 530381********4128 曲靖市第一人民医院 C 组

61 内科 徐静 女 530322********0064 昆明市延安医院 C 组

62 内科 徐敏 女 530321********0023 曲靖市第一人民医院 C 组

63 内科 徐兴梅 女 530326********0380 昆明市延安医院 C 组

64 内科 许琳 女 530128********1223 曲靖市第一人民医院 C 组

65 内科 许梦娜 女 530302********0948 大理大学第一附属医院 C 组

8

66 内科 颜穗珺 女 530111********2028 昆明市延安医院 C 组

67 内科 燕飞宇 男 530111********4157 昆明市延安医院 C 组

68 内科 杨晨 女 533001********7563 大理大学第一附属医院 C 组

69 内科 杨丽娟 女 532925********0944 大理大学第一附属医院 C 组

70 内科 杨灵书 女 533022********032X 大理大学第一附属医院 C 组

71 内科 杨如雪 女 421102********5223 玉溪市人民医院 C 组

72 内科 杨升涛 男 532301********0317 昆明市延安医院 C 组

73 内科 杨文童 男 532723********0014 昆明市延安医院 D 组

74 内科 杨晓娇 女 532927********1722 大理大学第一附属医院 D 组

75 内科 杨亚皓 女 530127********4727 昆明市延安医院 D 组

76 内科 杨叶美 女 532901********1629 大理大学第一附属医院 D 组

77 内科 姚秋艳 女 532928********0029 大理大学第一附属医院 D 组

78 内科 叶一航 女 150202********1228 昆明市延安医院 D 组

79 内科 张帆 男 532901********2838 大理大学第一附属医院 D 组

80 内科 张峰 男 533025********2138 昆明市延安医院 D 组

81 内科 张灏 女 532926********0943 大理大学第一附属医院 D 组

82 内科 张莉 女 522123********1522 玉溪市人民医院 D 组

83 内科 张祥群 女 370831********5423 大理大学第一附属医院 D 组

84 内科 张晓东 男 230303********4914 大理大学第一附属医院 D 组

85 内科 张娅妮 女 532621********352X 昆明市延安医院 D 组

86 内科 张钰莹 女 533001********036X 大理大学第一附属医院 D 组

87 内科 赵凡 女 522427********5500 曲靖市第一人民医院 D 组

88 内科 赵建淑 女 532930********2120 大理大学第一附属医院 D 组

89 内科 赵菊梅 女 532823********3324 昆明市延安医院 D 组

90 内科 赵雅 女 532901********2423 大理大学第一附属医院 D 组

91 内科 赵亚彬 男 410221********5634 大理大学第一附属医院 D 组

92 内科 赵亚苹 女 530381********2149 曲靖市第一人民医院 D 组

93 内科 赵苑蓉 女 530322********0749 曲靖市第一人民医院 D 组

94 内科 庄景维 女 510182********5827 昆明市延安医院 D 组

95 内科 字建兰 女 533525********0825 大理大学第一附属医院 D 组

96 内科 邹旭 男 520202********7451 曲靖市第一人民医院 D 组

9

附件 3

考点内报到位置路线图

1、正门入院

2、进入大厅左转

10

3、C 栋一直前行至 F 幢

11

4、F 幢乘坐 11 或 12 号电梯上 3 楼

祝各位考生一切顺利！